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Ledamöterna och ersättarna skall ut- 
nämnas av regeringen i det land, varifrån 
de kommer. Sårskilt i fråga om de tekniskt 
kunniga ledamöterna erfordras därvid, att 
samråd i förväg sker mellan regeringarna. 
Det förutsätts att  länderna på längre sikt 
skall bli lika representerade i organet och 
att  avsteg från denna princip endast skall 
göras, om det finns önskvärt för att  till- 
föra instansen bästa möjliga tekniska sak- 
kunskap. Ledamöterna o ch ersättarna för- 
utsätts skola avlönas från hemlandet och 
vara underkastade de tjänsterättsliga be- 
stämmelserna där. 

En av de lagkunniga ledamöterna skall 
fungera som president för organet. Befatt- 
ningen skall innehas för perioder om två år 
åt gången och förutsätts skola alternera mel- 
lan länderna. 

För organet skall inte finnas något fast 
förrättningsställe, där ledamöterna är bo- 
satta och har sin dagliga gärning. Kommit- 
téerna har sålunda tänkt sig, at t  leda- 
möterna skall vara bosatta i sina hemland. 
I var je land skall det finnas ett fast kansli 
med erforderlig kanslipersonal. Det torde 
kunna antas, att kansliet normalt kommer 
att  förläggas i direkt anslutning till veder- 
börande patentverk. 

Vad angår förfarandet i organet har inom 
kommittéerna enighet vunnits om att  fore- 
slå följande. Förfarandet skall i princip vara 
skriftligt. Muntlig forhandling förutsätts 
dock skola förekomma i forhållandevis stor 

utsträckning. Sådan skall regelmässigt alltid 
komma till stånd på parts begäran. Organet 
skall med lämpliga mellantider samman- 
träda i de fyra huvudstäderna för muntliga 
förhandlingar och för överläggningar i åren- 
den som avgörs på handlingarna. Forhand- 
ling skall i regel alltid hållas i den stat, där 
det överklagade avgörandet träffats. 

Kommittéerna avser vidare at t  foreslå, 
att  fyra lagkunniga ledamöter, varav en 
från var je stat, och tre tekniskt kunniga 
ledamöter skall deltaga vid avgörandet av 
var je ärellde. Härigenom säkerställs en kva- 
lificerad bedömning av ärendena och vinns 
bl. a. den fordelen, att  de fyra ländernas 
rättssystem alltid blir representerade vid 
varje avgörande. Ordförande vid behand- 
lingen av varje ärende skall regelmässigt 
vara lagkunnig ledamot från den stat, där 
det överklagade avgörandet träffats. 

Vad angår kostnaderna för organets verk- 
samhet skall varje stat enligt vad kommit- 
téerna tänkt sig själv bära sina kostnader. 
Inkomster som tillförs organet i form av 
besvärsavgifter, vilka skall uttas vid full- 
följd till organet, förutsätts skola fördelas 
lika mellan länderna. 

Beträffånde tidpunkten för kommitté- 
arbetets avslutande kan till sist upplysas, 
att  det är kommittéernas förhoppning att  
deras arbete vad gäller inrättandet av ett 
gemensamt nordiskt organ för patentären- 
den skall kunna slutföras under innevarande 
år. 
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